1
Subject to technical changes beg-luxomat.com 24.04.2026
AL8-25-300-LED-3C-HF
93141 EAN: 4007529931415
Hálózati feszültség: 200 – 240 V AC 50 Hz
Méretek: Ø 300 x 50 mm
Színhőmérséklet: 3000 / 4000 / 5700 K
Areas of application
tároló helyiségek
folyosók
lépcsőházak
mosdók
előcsarnokok
fürdőszobák
Order data
Designation Szín Art.No
AL8-25-300-LED-3C-HF fehér 93141
Accessories
Designation Szín Art.No
Védőgyűrű AL8 fehér 93014
2
Subject to technical changes beg-luxomat.com 24.04.2026
Technical data
Hálózati feszültség: 200 – 240 V AC
50 Hz
Méretek: Ø 300 x 50 mm
Színhőmérséklet: 3000 / 4000 /
5700 K
Fényáram / intenzitás: 2000 / 2500 /
2400 lm
Tükröződésmentes: UGR < 25
Hatékonyság: 80 / 100 / 96
lm/W
Fénybiológiai biztonság: RG 0
Színvisszaadás: CRI > 80 / TM30:
82
Névleges élettartam: 50000 h
(L80/B10)
Teljesítményfelvétel: 25 W / PF 0.9
Védettség /
Érintésvédelmi osztály: IP20 / II. osztály
Tűzveszélyességi
osztály: UL-94 V2, 750 °C
Ütésállóság: IK10
Környezeti hőmérséklet: -20 °C – +45 °C
Ház:
Magas UV
állóságú
polikarbonát
Anyag színe: fehér, hasonló
RAL9016
Nagyfrekvenciás
mozgásérzékelő
Radar / HF technológia: 5.8 GHz, < 0.5
mW
Érzékelési terület:
vízszintes 360°
(Mennyezeti
elhelyezés)
Ø 2 – 12 m
Érzékelési távolság: max. Ø 14 m
megközelítés
Időzítés: 20 mp – 10 min
Bekapcsolási
küszöbérték:
inaktív / 5 – 50
Lux
Product information
Lapos, kerek LED lámpa falra vagy mennyezetre
Három szín egy világítótestben, választható meleg, semleges
vagy természetes fehér
Energiahatékony világítás hosszú élettartammal > 50.000 óra
Egyenletes megvilágítás a diffúzor burkolatnak köszönhetően
Integrált (HF) nagyfrekvenciás érzékelő, kívülről láthatatlan,
széles érzékelési tartomány
HF technológia: 5,8 GHz - a hőmérséklettől függetlenűl a
legkisebb mozgásra is reagál
DIP kapcsolók a késleltetési idő, kapcsolási küszöbérték és az
érzékenység beállításához
Erős műanyag ház
magas tűzveszélyességi besorolással
Egyszerű felszerelés különálló szerelőkeret segítségével
Alkalmazási példák:
tároló helyiségek, folyosók, lépcsőházak, mosdók,
előcsarnokok, fürdőszobák
3
Subject to technical changes beg-luxomat.com 24.04.2026
4
Subject to technical changes beg-luxomat.com 24.04.2026
Accessories
Védőgyűrű AL8
Art.No: 93014
Méretek: Ø 305 x 19 mm
Anyag színe: fehér